





    
        
            
                                
                    	 HLEDÁM PRÁCI!
	


                

                
                    SK / 
                    CZ / 
                    EN
                    
                    
                

                
                     +420 572 547 207
                

                                
                
                     +420 572 547 207
                

                
                    SK / 
                    CZ / 
                    EN / 
                    
                    
                

                


            

        

    






    
      
        Přepínač menu
        
        
        
      
      [image: AVEC]
    

    
          	
                Představujeme se 
                	O nás
	Služby pro firmy
	Služby pro uchazeče


            
	
                Nabídky práce 
                	Pracovní nabídky
	Turnusové pobyty
	Denní brigády
	
	Všechny nabídky


            
	Reference
	Kontakt
	 Vyhledávání


        

  





    ×
    
        
        HLEDEJ!
    








    
    
    	1
	2
	3
	4



    
    

      
        [image: ...]
        
        
          
            Máme práci pro každého ....

            Dlouhodobou, turnusovou i brigádnickou.

          

        

        
      


      
        [image: ...]
        
          
          
            Operativní dodávky pracovních sil

            Úspěšný byznys potřebuje rychlé řešení

          

          
        

      




      
        [image: ...]
        
          
          
            25 let profesionálních zkušeností 

            Důvěra a stabilita na prvním místě.

          

          
        

      


      
        [image: ...]
        
        
          
            Zaujali jsme Vás?

            Jsme Vám k dispozici, klikněte sem.

          

        

        
      




    


    
    
      
      Previous
    
    
      
      Next
    
    


    
        Více než 25 let spojujeme lidi s prací 


    


    
        
            
            
                [image: ]
                Pracovní nabídky

                Stabilita a garance příjmu. 
 Vyberte si!

            

            
        

        
            
            
                [image: ]
                Turnusové pobyty

                Poskládejte si práci 
 podle sebe

            

            
        

        
            
            
                [image: ]
                Denní brigády

                Vylepšete si svůj příjem vedle 
 škole, důchodu či práci.

            

            
        


    


    

        
            
                 Nejnovější nabídky

                                Podívejte se na více nabídek

            

        


        
            
                 Kalendář turnusů

                 08.04.2024  31.12.2024
Zlínsky kraj, Kunovice – Spracovanie hotových jedál a polotovarov - Kunovice 08.04.2024  31.12.2024
Zlínsky kraj, Kunovice – Spracovanie hotových jedál a polotovarov - Kunovice - TPP 15.04.2024  31.12.2024
Zlínsky kraj, Uherský Brod – Balenie hydinárenských produktov - Uherský Brod                 Podívejte se na více nabídek

            

        


        
                        
                 Aktuální brigády

                                Podívejte se na více nabídek

            

                    

    










    25 let nabízíme lidem slušnou práci a plníme naše závazky...






    
        
            
                
                    Krátké menu

                    
                        	 O nás
	 Kontaktní údaje
	 +420 572 547 207


                    

                

            

            
                
                    Zastoupení

                    
                        	 Náborová kancelář SR
	 Náborová kancelář ČR
	 Náborová kancelář EN
	 Jooble CZ


                    

                

            


            
                
                    AVEC trade

                    Na pracovním trhu působíme více než 25 let - spojujeme lidi s prací. Ke každému klientovi později zaměstnanci přistupujeme individuálně - pomůžeme Vám najít si typ práce, který vám vyhovuje - ať už trvalé zaměstnání nebo krátkodobé turnusy a denní brigády.

                

            

        

        Copyright  2009 – 2024 AVEC trade SK, s.r.o. | 
Všechna práva vyhrazena | 
Soubory cookies | 
Ochrana osobních údajů

    







  
    
      ×
      Přesměrování na jinou webovou doménu

    

    
        Přesměrovat Vás z webu  www.avectrade.sk  na webovou stránku partnerské společnosti  TRS Czechoslovak,  kde se dozvíte více informací o nabídkách práce v Anglii ...

    

    
      Zrušit
      Ano, souhlasím!
    

  






 Máte dotaz?







    
        
            
            
                
                       ×
                       Zavřít
                
                
                    Kontaktujte centrálu AVEC trade                

            

            
            
                

                     
                        Vaše e-mailová adresa
                        
                      


                      
                        Text požadavky
                        
                      


                      
                        Zadejte výsledek rovnice
                        
                        

                        
                      


                

                
                
                    Odeslat zprávu
                    Zrušit
                

            

        

    









